КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2022г с. Пировское

Об отнесении земельных участков к категориям риска причинения вреда
(ущерба) при осуществлении муниципального земельного контроля на
территории Пировского муниципального округа

В соответствии со ст. ст. 22, 23, 24, 25 Федерального закона от 31 июля
2020 г. №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном
контроле в Российской Федерации», Решением Пировского окружного Совета
депутатов «Об утверждении Положения о муниципальном земельном
контроле в границах Пировского муниципального округа» от 29.06.2022г.
№23-243р, руководствуясь Уставом Пировского муниципального округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отнести земельные участки к категориям риска причинения вреда (ущерба)
при осуществлении муниципального земельного контроля на территории
Пировского муниципального округа согласно приложению № 1 к
настоящему постановлению.

2. Постановление подлежит опубликованию в районной газете «Заря» и на
официальном сайте администрации Пировского муниципального округа

.www.piradm.ru
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

С.С. ИвченкоИ. о. Главы Пировского муниципального <

http://www.piradm.ru

Приложение 1 к постановлению

ЗЕМЕЛЬНЫЕУЧАСТКИ,
КОТОРЫЕ ОТНЕСЕНЫ К КАТЕГОРИИ РИСКА ПРИЧИНЕНИЯ ВРЕДА

(УЩЕРБА) ПРИ ОСУЩЕСТВЛЕНИИ
МУНИТШПАЛЬНОГО ЗЕМЕЛЬНОГО КОНТРОЛЯ НА ТЕРРИТОРИИ

ПИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Кадастровый номер земельного
участка (или при его отсутствии

адрес местоположения
земельного участка)

Присвоенная земельному участку
категория риска

24:31:0000000:1005 Умеренный риск

24:31:0302001:86 Умеренный риск

24:31:1401030:70 Умеренный риск

24:31:0801030:1 Средний риск

24:31:1601002:39 Умеренный риск

24:31:0000000:1957 Умеренный риск

24:31:0801031:15 Средний риск

24:31:0801046:16 Умеренный риск

24:31:0801048:1 Умеренный риск

24:31:0801044:14 Умеренный риск

24:31:0801026:7 Умеренный риск

24:31:0000000:66 Умеренный риск

24:31:0801009:111 Умеренный риск

24:31:0801044:10 Умеренный риск

24:31:0102003:56 Умеренный риск